2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.05.2013 № 205-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в Порядок организации и проведения конкурсов на право заключения договора перевозки пассажиров на внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутах общего пользования в Северодвинске

Рассмотрев предложения Комитета ЖКХ, Т и С Администрации Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации и проведения конкурсов на право заключения договора перевозки пассажиров на внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутах общего пользования в Северодвинске, утвержденный постановлением Мэра Северодвинска от 29.02.2008 № 49 (в ред. от 14.01.2010), изменение, изложив пункты 6.2 и 6.3 в следующей редакции:

«6.2. Конкурсные заявки конкурсантов оцениваются в соответствии с критериями и в порядке, которые установлены конкурсной документацией для конкретного маршрута или лота.
6.3. Подведение итогов Конкурса проводится конкурсной комиссией раздельно по каждому маршруту или лоту, выставленному на Конкурс.».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Маштаков А.Н.
58-41-23